LISTE DES ETATS-UNIS D’AMERIQUE

NUMERO

TAUX
DESIGNATION DES MARCHANDISES DE BASE

c;géconls
D'ECHELONNEMENT

8471.92.40

8471.92.65

8471.92.70
8471.92.80

8471.92.90

8471.93

8471.93.10

8471.93.15

8471.93.20
A

B

Autres

Pour lesquels une utilisation sur

des afronefs civils est certifiée

(voir_la note supplémentaire 1

des E.-U., chapitre 88). ... . . Franchise

Imprimantes :
Unités assemblées incorporant au
moins les mécanismes d’entrainement,
de commande et d'impression :

Pour lesquels une utilisation

sur des aéronefs civils est

certifiée (voir 1a note |

supplémentaire 1 des E.-U.,

chapitre 88). . ......... Franchise

Autres :
Unités pouvant étre incorporées 2
des machines automatiques de
traitement de 1'information ou 2
leurssunités . . ... ......... JFranchise

Autres :

Pour lesquels une utilisation

sur des aéronefs civils est

certifiée (voir la note |

supplémentaire 1 des E.-U.,

chapitre 88) . . ...... . . . Franchise

Unités de mémoire, m&me présentées avec le reste
d’un systéme :
Unités de disques magnétiques :
Pour un disque d’un diamétre dépassant
21 cm :
Sans unité de lecture-écriture
intégrée; unités de lecture-
écriture présentées séparément . . . . . Franchise
Unités devant étre incorporées
dans des machines automatiques
de traitement de !’'information ou
learsonités ., . ... ......... JFranchise

Autres :
Pour lesquels une utilisation
sur des aéronefs civils est
certifiée (voir la note
supplémentaire 1 des E.-U.,
chapitre 88) . . .. ....... Franchise



