LISTE DES ÉTATS-UNIS D'AMÉRIQUE

NUMÉRO	DÉSIGNATION DES MARCHANDISES		TAUX DE BASE	CATÉGORIE D'ECHELONNEMENT
8471.92.40	Autres	:		
A		Pour lesquels une utilisation sur des aéronefs civils est certifiée (voir la note supplémentaire 1 des ÉU., chapitre 88)		D
В		Autres	3,7 %	A
8471.92.65	moins	s: assemblées incorporant au s les mécanismes d'entraînement, mmande et d'impression:		
A	:	Pour lesquels une utilisation sur des aéronefs civils est certifiée (voir la note supplémentaire 1 des ÉU., chapitre 88)	Franchise	D
В		Autres	3,7 %	Α
8471.92.70		• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	Franchise	D
8471.92.80	des n traiter	pouvant être incorporées à nachines automatiques de nent de l'information ou à unités	Franchise	D
8471.92.90	Autres	:		
A		Pour lesquels une utilisation sur des aéronefs civils est certifiée (voir la note supplémentaire 1 des ÉU.,		
		chapitre 88)	Franchise	D
В		Autres	3,7 %	A
8471.93 8471.93.10	d'un système : Unités de disques Pour un dis 21 cm : Sans u	sque d'un diamètre dépassant nité de lecture-écriture		
8471.93.15	écritu Unités dans de tra	ée; unités de lecture- re présentées séparément devant être incorporées des machines automatiques itement de l'information ou unités		D D
8471.93.20 A	Autres	: Pour lesquels une utilisation sur des aéronefs civils est certifiée (voir la note supplémentaire 1 des ÉU.,		
В		chapitre 88)		D
Б		Autres	3,1 70	A